
 1

UOC Gestione Risorse Umane 

P.O. Reclutamento Personale 

e Specialistica Ambulatoriale 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
        N. 181 DEL 13 MARZO 2017 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 
   
Oggetto: Bando per il conferimento di n. 1 (uno) incarico individuale di prestazioni professionali ai 

sensi del combinato disposto dell’art. 7 D.L.vo 165/01 e degli artt. 2222 e segg. del C.C., per 
le esigenze del Servizio di Ospedalizzazione Domiciliare per i pazienti affetti da HIV - 
Approvazione Atti  

 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 
pubblico. 
        
      Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
               F. to Dott. Natale Lo Castro 
 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 
imputata ai seguenti conti del bilancio economico anno 2017: conto 517010150001 centri di costo 
 
 
             Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 
       F. to Dott. Rosario Magro 
 

 
 
 
Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo                                Il Direttore Sanitario 
F. to Dott. Natale Lo Castro                F. to Dott. Gaetano D’Onofrio 



 2

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane  
 

Premesso  che con Deliberazione n.639 del 15/09/2016, è stata indetta una Selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 (uno) incarico individuale di prestazione d’opera 
professionale a professionista in possesso di laurea in Infermieristica o equipollente, abilitazione 
all’esercizio dell’attività professionale ed iscrizione all’Albo, nonché di comprovata competenza 
ed esperienza professionale nel settore delle malattie infettive, con preferenza all’ambito 
dell’assistenza a domicilio, e/o dell’assistenza a pazienti con infezione da HIV; 

  
 che con Deliberazioni n.863 del 12/12/2016  e n.180 del 09/03/2017 è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della Selezione di cui all’oggetto; 
 

Visti i Verbali n.1 del 06/02/2017 e n.2 del 10/03/2017, allegati alla presente Deliberazione per 
formarne parte integrante e contenenti - rispettivamente - la valutazione dei titoli e le risultanze 
della prova colloquio con la sotto riportata graduatoria di merito, redatta dalla Commissione su 
citata: 

N COGNOME NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

1.  LUPOLI LINA 28/10/1988  

NAPOLI 

2.  GALLO LUCA 07/01/1993 NOCERA 
INFERIORE (SA) 

3.  AMENDOLA GIUSEPPE 16/06/1989 C/MARE DI 
STABIA (NA) 

4.  CARANDENTE FRANCESCO 03/08/1989  
NAPOLI        

5.  VITOLO ALESSIA 16/06/1991  
NAPOLI 

6.  FERRIOL DANILO 21/10/1991 
NAPOLI         

7.  ARRICHIELLO MARIAGRAZIA 17/05/1989  
NAPOLI 

8.  CONTE ANTONELLA 26/03/1990   

VILLARICCA (NA) 
  

Ritenuto  di dover approvare tutti i lavori della Commissione esaminatrice e, conseguentemente, di 
autorizzare la stipula di contratto individuale di collaborazione professionale con il candidato 
segnato in grassetto nella graduatoria su riportata, riservandosi di scorrere la stessa in caso di 
rinuncia da parte di uno o più vincitori; 

 
Attestato  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
 sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai 
 sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo 
 stesso trova rispondenza nel documento di budget; 

  

Propone 

 
Per le motivazioni esposte nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 

1. Di approvare tutti gli atti – ivi incluso la graduatoria di merito - relativi alla Selezione Pubblica per titoli 
e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 (uno) incarico individuale di prestazione d’opera 
professionale a professionista in possesso di laurea in Infermieristica o equipollente, abilitazione 
all’esercizio dell’attività professionale ed iscrizione all’Albo, nonché di comprovata competenza ed 
esperienza professionale nel settore delle malattie infettive, con preferenza all’ambito dell’assistenza a 
domicilio, e/o dell’assistenza a pazienti con infezione da HIV, secondo le valutazioni contenute nei 



 3

Verbali citati nelle premesse della presente Deliberazione e redatti dalla Commissione all’uopo 
nominata. 

 
2. Di procedere alla stipula di contratto individuale con la Dott.ssa Lina Lupoli, nata a Napoli il 

28/10/1988. 
 

3. L’incarico suddetto avrà la durata di dodici mesi a decorrere dalla data indicata nel contratto. 
 

4. Di autorizzare l’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie ad imputare la spesa scaturente dalla 
presente Deliberazione al conto del Bilancio Aziendale nel quale sono confluiti gli specifici fondi erogati 
dalla Regione Campania per il Servizio di ospedalizzazione domiciliare dei pazienti con malattia da 
HIV/AIDS. 

 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                     F. to Dott. Natale Lo Castro  
Il Responsabile del Procedimento 

 F. to Dott.ssa Daniela Spadea                                                        
 

 
 
IB           

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse 

Umane; 
 
PRESO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per 
il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

                

 

                   D E L I B E R A 

 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 
 
1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 
3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 
 
 

                           IL DIRETTORE GENERALE 
         F. to Dott. Vincenzo Viggiani 



 4

Data consegna 13.03.2017 
 
 
 
 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 
 
E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 
n.267/2000, il  
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 13.03.2017 
 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI 
D’UFFICIO 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


